
List2

PŘEDMĚT

MATEMATIKA K.K.

MATEMATIKA L.C.

NÁŠ SVĚT

ANGLICKÝ JAZYK 

(M.L.)

ANGLICKÝ JAZYK 

(E.K.)

 Připravím si povídání o tom, co umím a 

neumím, co umí a neumí  moje rodina a 

kamarádi. Funpark Lekce 9, str. 74-77

Sloveso CAN - popíšu, co umí/neumí zvířata a 

moji spolužáci Funpark Lekce 9, str. 64-69

Rozumím bilanským grošům uč str. 98-101, PS str. 38-39

Umím dělit se zbytkem. Dělení se zbytkem.

Pracuji na společném projektu Školní minizoo Školní projekt - dokončení

ČESKÝ JAZYK

podpora čtení

Rozeznám větu jednoduchou od souvětí uč. str. 108-112 (112/1 a 3 do sešitu Čj)

Nosím si knihu do čtenářské dílny

  Týdenní plán

   12.6. - 16.6.

CÍL UČIVO

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

V úterý odjíždí vybrané děti na oblastní kolo soutěže HLAVO-LAMY V LAVICI viz. samostatná zpráva v Edookitu.

Od pátku 9.6. do pátku 16.6. bude ke škole přistaven kontejnér na sběr papíru - viz. informace v Edookitu. 

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo pana učitele Lukáše nebo Barču neváhejte obrátit.

Vaše Katka Klímová, Lukáš Cahel a Barča Klíčová

Písemky máme zdárně za sebou a zpětnou vazbu na ně najdete v Edookitu. Ti, kteří byli nemocní, si je dopíšou v tomto týdnu. 

V úterý proběhne čtenářská dílna. Knihy prosím s sebou. Pokud někdo zapomene knihu, může si ji vypůjčit o velké přestávce ve školní knihovně. 

Ve čtvrtek a v pátek bude ve škole probíhat filmový festival Jeden svět. Žáci zhlédnou krátký film a budeme si o něm povídat. Vyučování bude probíhat beze změny. 

V pondělí 12.6. si napíšeme test na zvířata. Obsahem budou společné znaky všech zvířat, základní zástupci ryb, ptáků, plazů, obojživelníků a savců - stavba jejich těla a 

potrava viz. sešit Náš svět. 

Skupinka pana učitele Lukáše bude v pátek psát dobrovolný test na dělení se zbytkem. Další hodiny již budeme spíše opakovat a budou v oddechovém režimu. S dětmi si 

projdeme co se jim během roku povedlo a kam se posunuly. A také, kam by se chtěly posunout v příštím školním roce. Děti mohou trénovat například na umímeto.org.; 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem. V případě jakýchkoliv dotazů se na mě můžete kdykoliv obrátit.

Tv vysílání bude opět v pátek 4. hodinu. Téma vysílání pro pátek 16.6. je Na co se těším o prázdninách. Kritéria hodnocení: 6-8 vět + kontrola známého pravopisu (viz. check 

list) + obrázek. U dětí, které mají problém se čtením psacího písma, je možné pod to napsat/vytisknout text tiskacím písmem.

Vážení rodiče, pomalu se blížíme do finále. Do konce roku již nebudou probíhat CA. Finišujeme s třídním projektem, chystáme se výlet, uzavíráme známky...

Stránka 2

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.

